



Suwałki, dnia 21.11.2023 r.

ZP.271.68.224.2023.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.68.2023 pn.: Dostawa autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby komunikacji miejskiej w Suwałkach

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 03.11.2023 r.:

Pytanie 1:

Dotyczy „załącznika nr 1.1” oraz „załącznika nr 1.2” „31. POZOSTAŁE ELEMENTY ZAMÓWIENIA”

„Zamawiający wymaga monitoringu serwisowego stacji ładowania przez Wykonawcę. Zamawiający wymaga podłączenia ładowarek do Sytemu Monitorowania pracy ładowarek, do którego Zamawiający będzie miał dostęp.”

„31.7. Zamawiający wymaga udostępnienia platformy serwisowej umożliwiającej zgłaszanie wszelkich usterek, awarii i wad elementów będących przedmiotem dostawy...”

„31.8. Zamawiający wymaga udostępnienia platformy serwisowej umożliwiającej nieograniczony dostęp do danych technicznych niezbędnych do wykonania wszelkich napraw i obsług technicznych dostarczonych autobusów...”

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostarczenia przez Wykonawcę osobno dedykowanego Systemu Monitorowania pracy ładowarek oraz dodatkowo systemu lub platformy serwisowej, w której istnieje możliwość zgłaszania awarii i usterek autobusów (punkt 31.7 oraz 31.8).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia osobno systemu monitorowania pracy ładowarek i osobno platform serwisowych, o których mowa w pkt 31.7 i 31.8

Pytanie 2:

Zamawiający w rozdziale 22 SWZ Kryteria oceny ofert pisze:

Klimatyzacja - K	10%	- z pompą ciepła i czynnikiem chłodniczym CO ₂ – 10% - z pompą ciepła i czynnikiem chłodniczym innym niż CO ₂ o współczynniku globalnego ocieplenia, jako CO ₂ nie wyższym od 150– 5% - z pompą ciepła i czynnikiem chłodniczym innym niż CO ₂
------------------	-----	--

		o współczynniku globalnego ocieplenia, jako CO ₂ wyższym od 150– 0%
--	--	---

Czy po prawej stronie tabeli Zamawiający nie powinien przyznać 10 pkt a nie 10%? Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował zapisy SWZ

**Z up. PREZYDENTA
Grzegorz Krysa
ZASTĘPCA PREZYDENTA**